Ersatzteilliste

WKTS Verkleidung / Vorhénge

Inhaltsiibersicht

Verkleidung Seite 1- 2
Ruckwandverkleidung Seite 3- 4
Wrasenldfter Seite 5- 6
Fettfilter Seite 7- 8
Vorhange Seite 9 - 10
Erstellt: 11/99 Bearbeitet: 17.08.05 Teile-Nr.: 89006504



WKTS Verkleidung / Vorhange

1-1575 2-2975 .
3 3 2 3 23 12 22 7 9 Vereidng
1
=1 V=i A A
2 =] 2 / T 1 Verkleidung kpl. LR 70006461 LR
2 et 2 21— 24 1 Verkleidung kpl. R-L 70006460 RL
3 PO | 11 Verkleidung kpl_sedich 70006457 LR
2— —5 2—+ ~+—10 1.1 Verkleidung kpl. settiich 70006455 RL
1.2 Verkleidung vom: 1,0 X 312,67 X 673,60 70006459 LR
6 1 1.2 Verkleidung vomn. X 312,92 X 673,58 70006456 RL
113 1.1 2 Verkleidung Einlauf kpl. L-R; 38,5 X210 X710 70003236 LR
1—+ L7 1—t A 2 g Einlauf kpl. R-L; 38,5 X210 X 710 70003237 RL
+ t } ——t t 3 Deckelkpl 70004071
‘ ‘ | | | 4 Verkleidung Mitte, 1.0 X 143 X 746,5 70003186
126 8 8 126 86 8 6 8 8 Verkleidung rechts; 1.0 X 108 X 746,5 70003182
links; 1,0 X 108 X 746,5 70003180
s
122 32975 : Wasseaiing kol m;:
33282 179 3 8 2 122 12 7 Verkleidung kpl. LR 7.0 X 521.0 X 668.6 70003106
=R N =PRSS L Toamanoe
2 - 22— / / e 7 Verkleidung kpl R-L, 7 X 521,0 X 668.6 70003107
2 a2 2 7 Verkleidung kpl R-L 70004940
T | EST | Y Verkleidung kpl. 70002922
2 =4 i s 8 Verdedungipl 70004018
9 Deckel kpl. 70005128 ... 487
1 6
11 1.4 9 Deckelkpl. 70005256 Trockenzone gerade 12kW, . 487
1— L7 1 Lo 304
i F 9 Deckelkpl. 70004071 Trockenzone gerade ; 487305...
126 86 8 8 126 86 8 8 8 9 Deckelkpl. 70005266 Trockenzone Eck 12kW, . 486 222
9 Deckel 70004072 Trockenzone Eck ; 486 223 ...
hl . L-R; 385X 716 X735 70003238 LR
. 2'2;75 ) 1 223315;5 » 2 o 10 Verkleidung Trockenz kpl. R-L. 385X 716 X 735 70003239 RL
2 1 ;En 17 11 Wasserrinne 70004927
/=Y )/ | [ [V [ /af I/ 12 Deckel, 0,80 X 344 X 6938 70003191
22— Vi 2—] [/ [ = 13 Fussstollen; G /4", 32 X 52X 100 3501064
21— 22 24 13 Fussstollen; RD26 X 1/8; SW40 X 135 61004786
| o [la il L0 10 4 14 Gewindeensatz; G 3/4", 42 X62X50 _ 3501063
2 —s 110 14 Gewindeeinsatz, RD26 X 1/8,39 X 50 X85 61004787
15 Schraube; M5 X 17,5, D11 70003721 ... 418 108
1" 15 Linsenschraube m. Innensechsk ; M5 X 16 MIT 2010307 418110
1.1 1.1 FLANSCH
1 i : ey A gl " -7 16 Scheibe. D7.2 X D26 X5.14 70003135 418100
[ T 1 T 17 Deckel kpl. 70004071 Trockenzone gerade
| 17 Deckel kpl. 70004072 Trockenzone Eck
126 8 6 8 8 3/912 6 8 6 8 6 8 6 8 18 Dichtungsprofi, 1.0- 20MM 4004006 2000 mm: Meterware
19 g LR 1.0X 143 X 7465 70003208 LR
19 RI10X 143X 7525 70003225 RL
3 20 ‘Sperrzahnmutter. M5 2101310
18 $_14 21 ifen; 0.4 X 50 X 165 70004481
—14 22 Zierstreifen; 0.4 X 50 X 692 70003317
= 23
E—ﬁ 13 o
8 1 7 24 Zierstreffen; 0.4 X50 X 7855 70003613 Trockenzone Eck
&
15 20
1710 2/10
WKTS Verkleidung / Vorhange
Rickwandverkleidung
1
| f “ ? ? ? 5| 1 Verkleidung links; 1,0 X 876 X 1363,5 70004754
1 Verkleidung 0X1036 X 17035 70004680 mit Warmertickgewinnung
2 Verkleidung rechts; 1.0 X 801 X 13535 70003275
11575 — < 33675 3 Verkleidung Mitte; 1,0 X736 X 13535 70003274
4 Verkleidung links; 1,0 X 801 X 1353,5 70003273
5 idung rechts R-L, 1,0 X 976 X 1363.5 70004554
5 \Verdeidungrechts: 10X 1036 X 17035 70004565  mitWarmerickgewinnung
6 Schraube, M5 X 17,5. D11 70003721 4xje Verkieidung
] ? ? ‘I ? ? fl’ 7 Distanzstiick, D14 X 79, M5 70003244 4x je Verkleidung
Bei icher Montage von missen Bolzen werden
12275 . —— 22975
22275 > 32075
1 3 3 2 4 3 5
| | | | | 1 |
22075 g 1-2275
3275 « 2275
1 3 3 3 2 4 5
| | | | =)t |
3375 > .« 14575
15 L
7
3770

4110



Verkleidung, Vorhange / Panelling, Curtains /

WKTS Verkleidung / Vorhénge
Wrasenlifter

Habillage / Rideaux Teile-Nr.: St. Bemerkung
1L 70004801
2 Flanschrit 70004905 4
3 Axialventilator. S0(0)HZ. 1350U/MIN,IPS 3117012
4 ol 70004900
5 Scheibe; D6.4 X D18 X 1.6 2205302 4
8 Federring. B6 2303300 4
7 Sechskantschraube; M6 X 16; A70 2001306 4
8 M8 SELBSTSICHERND 2105306 8
9 Scheibe DB.4XD17 X1.6 2201303 8
10 Senkschraube; M5 X 16 2003302 38
\ 11 Schieber, 1,0 X 74 X 520 70002886
A 12 M6 SELBSTSICHERND 2105304
)|
5/10 6/10
WKTS Verkleidung / Vorhénge
Verkleidung, Vorhange / Panelling, Curtains / Fettfilter
Habillage / Rideaux ~ Pos. ng Telle-Nr.: St. Bemerkung
1 Gehause kpl. 70003517 bis Masch.Nr.: 487 664
1 Gehause kpl. 70005503 ab Masch.Nr.. 487 665
2 M4 SELBSTSICHERND 2105300 bis Masch.Nr. 487 664
2 ahnmutter; MS 2101310 ab Masch Nr.. 487 665
3 Scheibe, D4,3 XD12 X 1.0 22 05 300 bis Masch.Nr.: 487 664
4 Dichtungsprofil, 1,0 - 2,0MM 4004 006 bis Masch Nr.: 487 664, Meterware
900 mm
5 Deckelkpl; 20 X175 X 350 70003528 bis Masch.Nr.. 487 664
5 Deckelkpl 70005498 ab Masch Nr.. 487 665
8 Kugelschndpper; 60MM 2008009 bls Masch.Ne.:457.604
X Senkschraube; M4 X 12 2008312 bis Masch.Nr.: 487 664
8 Distanzblech; 1.5 X 10.5 X 60 70003572 bis Masch.Nr.. 487 664
9 Tar kpl. 70003582 bis Masch.Nr.: 487 664
9 Tar kpl. 70005495 ab Masch.Nr.. 487 665
10 Konsole kpl 70003507
11__Fettabscheider kpl. 70004438
12 Zarge kpl. 70003514
13 Scheibe; 5,3 XD15 X 1.2 2205301
14 MS SELBSTSICHERND 2105302
oP, H310 X L5989 X T210 2813001
©.P. Warmetauscher. H310 X L599 X T210 28 13 008 Edeistahl
15 Fuhrungsrahmen kpl. 70005598 ab Masch.Nr.: 487 665

7110

8/10



WKTS Verkleidung / Vorhéange

Vorhénge
— Pos. ;
1 Vorhang kpl.; 500 X 650
| |1 3] H-4 2 Vorhang kpl.: 380 X 650
3 Vorhang kpl. 335G
1-1575 4 Vorhang kpl.; 350 X 650
2 5 Vorhang kpl: 500 X 610
6  Vorhang kpl; 500 X 650 70003084 ab Masch.Nr.. 487 305, Trockenzone
gerade
6  Vorhang kpl.: 500 X 610 70003561 ab Masch.Nr.. 486 223, Trockenzone
Eck
b 7 Vorhang kpl.; 460 X 650 70004395
1 3] | & 8 Halter. 1.0 X 51 X5405 70004402
9 2105304
1-2275 10 72000611 PNN-Zone
1 70200135 PNN-Zone
2— -5
—
1 2 3 4
2-2275
7—]
—
1 2 3 6
2-2975
7—] H-5
—
H 2— 2—]| 3 H+
3-2975
7—
—>
1 2—] 2—| 3—
3-3675
=] H-5
9710

10/10



